
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

ホテル客室改修工事のお知らせ 

 

お客様各位, 

 

日ごろより格段のご愛好を賜りまして誠にありがとうございます。 

 

昨年 2019 年の客室改修工事に続きまして 2020 年 3 月中旬より 6 月末を目処に客室の 

改修工事を行ってまいります。 

月曜日から土曜日、午前 9 時から午後 5 時が施工時間を予定しており、期間中に騒音が 

発生する恐れがございます。お客様のご滞在に支障をきたすことがございませんように、 

最小限に抑えるよう努めてまいる所存でございます。 

 

ご宿泊・宴会場のご利用に関しましては通常通り運営を続けてまいります。 

改修工事に伴いご不便をおかけいたしますがますますの設備･サービスの向上を目指して 

尽力してまいりますので皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

今後とも私どもホテルエクアトリアルに変わらぬご愛好賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 
Japanese Sales Manager  

Yui Matsumoto 

松本優伊  
 
 


